simkluBBen

GZCon

StaffFanstorp

Kallelse

Citadellsim

fredagen den 24 maj - sondagen den 26 maj 2024

Tavlingsplats:

Aldersklasser:

Tavlingstider:

Insim:

Samling:

Ansvariga tranare:

Avanmalan:

Citadellbadet, Badhusgatan, Landskrona
50 m bassang med 8 banor och eltidtagning

7 ar o aldre (f. 2007 & éldre)
16 &r (f. 2008-2009)
1

Al
B:1
C: 12-14 ar (f. 2010-2012)

5
2—

Fredag Kkl. 16:00
Lordag kl. 09:00 & 16:15
Sondag kl. 09:00 & 16:00

Fredag pass 1 kl. 15:00
Lordag kl. 08:00 & 15:15
Sondag kl. 08:00 & 15:00

Fredag kl. 14:50

Lordag Kkl. 07:50 & 15:05

Sondag kl. 07:50 & 14:50

Kommer ni senare var vanlig meddela ansvarig tranare enligt
nedan. Kolla garna m tranarna nar ni ska vara pa plats sa ni inte
ar dar flera timmar innan ni startar.

Asa 0708-72 40 98 Fredric 0737-60 14 15
Max 0761-46 01 54

Vid eventuellt forhinder, var vanlig hor av er till ansvarig tranare
enligt ovan. Avanmalan till fredagen pass 1 gors senast 10:00
fredagen den 24 maj till Asa p& 0708-72 40 98. Avanmalan till
dvriga pass gors senast 30 minuter efter foregaende pass avslutats till
ansvariga trénare enligt ovan.



Startavgift:

Tavlingspolicy:

Priser:

Livetiming:

Talt:

Reserver:

Ovrigt:

Visst ja:

simkluBBen

raton

StaffFanstorp

95 kronor per individuell start.

Klubben star for max 4 starter/tavling. Ovriga starter betalas av
simmaren sjélv och faktureras ut nar anmalningstiden gatt ut.
Lagstarter star klubben for. Observera att detta ar en anmalningsavgift
och de starter som ut6ver de fyra som klubben star for betalas dven
om simmaren inte narvarar vid tavlingen.

Medaljer till de 3 framsta i varje aldersklass.

Tavlingen kan foljas digitalt pa Livetiming och Swimify

FOr att Tritontaltet ska kunna anvéndas behdver tranarna hjalp med
ngn behjalplig foralder for transport och upp- & nedmontering.

Det var svart att komma med i vissa grenar, sa kolla om man kommit
med pé allt man anmalt sig pd. Ar man reserv kommer man med ifall
det blir strykningar. Tank ocksa pa att man maste aven avanmala sig
fran reservplatsen ifall man inte kan/vill medverka.

Tank pa att det ar utomhustéavling, sa kla er efter vader. Mossa,
vantar, parkas vid kallt vader & solskyddsfaktor, keps vid soligt vader
rekommenderas.

Simma fort & ha kul©®


https://www.livetiming.se/program.php?cid=8156
https://live.swimify.com/competitions/citadellsim-2024-2024-05-24/events/entries/1/1

Grenordning:
Pass 1 — fredag
Start 16:00 Insim 15:00

1. 1500m frisim pojkar A, B,
2. 1500m frisim flickor A, B,
3. 400m medley pojkar A, B,
4. 400m medley flickor A, B,
5. 800m frisim pojkar A, B, C
6. 800m frisim flickor A, B, C
Prisutdelning

OO0

Pass 2 — I6rdag fm
Start 09:00 Insim 07:45

7. 100m frisim pojkar A, B, C

8. 200m ryggsim flickor A, B, C

9. 50m ryggsim pojkar A, B, C

10. 200m fjérilsim flickor A, B, C
Prisutdelning + paus

11. 100m fjarilsim pojkar A, B, C

12. 50m brostsim flickor A, B, C

13. 400m frisim pojkar A, B, C
Prisutdelning

Pass 4 — sondag fm
Start 09:00 Insim 07:45

21. 100m frisim flickor A, B, C
22.200m ryggsim pojkar A, B, C
23. 50m ryggsim flickor A, B, C
24. 200m fjarilsim pojkar A, B, C
Prisutdelning + paus
25. 100m fjarilsim flickor A, B, C
26. 50m brostsim pojkar A, B, C
27. 400m frisim flickor A, B, C
Prisutdelning
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Pass 3 — I6rdag em
Start 16:15 Insim 15:15

14. 100m ryggsim flickor A, B, C

15. 200m frisim pojkar A, B, C

16. 50m frisim flickor A, B, C

17. 200m broéstsim pojkar A, B, C
Prisutdelning + paus

18. 100m brostsim flickor A, B, C

19. 50m fjarilsim pojkar A, B, C

20. 200m medley flickor A, B, C
Prisutdelning

Pass 5 — sondag em
Start 16:00 Insim 15:00

28. 100m ryggsim pojkar A, B, C

29. 200m frisim flickor A, B, C

30. 50m frisim pojkar A, B, C

31. 200m brostsim flickor A, B, C
Prisutdelning + paus

32. 100m brostsim pojkar A, B, C

33. 50m fjarilsim flickor A, B, C

34. 200m medley pojkar A, B, C
Prisutdelning
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Fredag Lérdag FM Lordag EM | Sondag FM Séndag FM
Pass 1 pass 2 Pass 3 Pass 4 Pass 5
Gren 1-6 Gren 7-13 Gren 14-20 | Gren 21-27 Gren 28-34
Start 16:00 | Start 09:00 Start 16:15 | Start 09:00 Start 16:00
Filippa A 6 res2 16, 18 21res5, 25 29, 31resl4
Felicia A 6 16, 18 21, 27 31
Lucas B 15, 17 22, 24res3
Maja B 8,12 16 21,25
Lovisa C 29, 33
Paxton D 11 17 22,26 32, 34res4
Viktor E 7res6, 9res4, 22, 26 28, 30res13
11
Otto G 7,11 22,26 30res6, 32
Teo G 7resl3, 11 19 26 28
Ellie H 10res15 16, 18
EyjaH 29
Beatrice H 8 16, 18 21 31, 33
Milton H 7,11,
13resll
Gabija J 8,12 14
Linnéa K 2 16, 20res4 21, 25 31, 33
Signe L 2 16, 20res6 21, 27 31
Tage L 15, 17 22res9, 26 30res10, 32
Daniel L 17 22, 26 30res3, 32
Alva L 8, 10resl4 18
Clara L 8,12 14 21, 23,25 31res9, 33
Selma L 8resl3, 12 14 23,25 31resll, 33
Lova M 10, 12 14,18 23, 27 29
Max M 11 22resl4, 26 28, 32
Jakob M 1 9 15 28, 30, 34
Frida M 10, 12 18, 20res12 |21 29, 31res2
Nora N 12 29, 33
Mikael OF 11
Ida P 8resb, 12 16 21, 23 31lresl2, 33
Albert R 7, 13res5 17 22 30, 32
Holger R 7,11 15 22,24 30, 34
Marie RF 16, 18
Emil S 11 15, 19
Sonja S 25
Elvin S 9res6
AnnaT 12 18 25
Noah T 5 9 15 19, 24res7
Vilgot U 11 28, 32, 34
Elzbieta V 18 25, 27 33
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Maja WL 12 16 25
Albin W 7, 13res10 15 24, 26 30
Olivia W 21,25 31, 33
Lovisa A 29, 33
Oscar A 7res6, 11
Deltagarlista:
Namn Fodd Grennr Grennamn Anm tid
Filippa Alhbin 2010 6 800m Frisim 14:53.99  reserv 2
16 200m Ryggsim 03:03.58
18 50m Brostsim 00:51.16
21 100m Ryggsim 01:26.12  reserv5
25 50m Frisim 00:33.20
29 100m Brostsim 01:40.55
31 200m Frisim 02:47.60  reserv 14
Felicia Almquist 2010 6 800m Frisim 10:17.08
16 200m Ryggsim 02:36.46
18 50m Brostsim 00:40.86
21 100m Ryggsim 01:11.51
27 200m Medley 02:41.17
31 200m Frisim 02:17.89
Lucas Bergman 2009 15 100m Fjérilsim 01:05.50
17 200m Ryggsim 02:32.74
22 100m Ryggsim 01:06.72
24 200m Fjarilsim 02:44.05  reserv3
Maja Blomliden 2004 8 100m Frisim 00:58.40
12 50m Fjarilsim 00:29.78
16 200m Ryggsim 02:25.85
21 100m Ryggsim 01:07.17
25 50m Frisim 00:27.20
Lovisa Clausson 2012 29 100m Brostsim 00:00.00
33 50m Ryggsim 00:00.00
Paxton Duong 2011 11 50m Fjarilsim 00:46.06
17 200m Ryggsim 03:14.79
22 100m Ryggsim 01:29.01
26 50m Frisim 00:37.97
32 50m Ryggsim 00:43.56
34 200m Medley 03:17.50  reserv4
Viktor Eklund 2009 7 100m Frisim 01:06.61  reserv6
9 200m Brostsim 03:05.16  reserv 4




Otto Gjelvold

Teo Gustafsson

Ellie Hagstrom

Eyja Hallberg

Beatrice Hanner

Milton Harmat

Gabija Jurgilaityte

Linnéa Kamstad

2009

2009

2011

2010

2008

2010

2010

2008
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11 50m Fjérilsim
22 100m Ryggsim
26 50m Frisim
28 100m Brostsim
30 200m Frisim
7 100m Frisim
11 50m Fjérilsim
13 400m-Fristm
22 100m Ryggsim
26 50m Frisim
30 200m Frisim
32 50m Ryggsim
7 100m Frisim
11 50m Fjérilsim
19 50m Brostsim
26 50m Frisim
28 100m Brostsim
8 100m Frisim
10 200m Brostsim
16 200m Ryggsim
18 50m Brostsim
8 100m Frisim
10 200m Brostsim
29 100m Brostsim
31 200m Frisim
8 100m Frisim
16 200m Ryggsim
18 50m Brostsim
21 100m Ryggsim
31 200m Frisim
33 50m Ryggsim
7 100m Frisim
11 50m Fjarilsim
13 400m Frisim
8 100m Frisim
12 50m Fjarilsim
14 100m Fjérilsim
20 400m-Frisim
2 1500m Frisim
16 200m Ryggsim

00:39.10
01:19.64
00:31.03
01:30.19
02:41.27
01:02.12
00:32.06
01:10.70
00:29.36
02:21.96
00:32.83
01:07.99
00:37.01
00:34.79
00:29.29
01:19.22
03:30.04
03:07.35
00:43.80
01:33.86
01:05.23
02:42.15
00:37.95
01:11.22
02:22.37
00:32.83
01:13.54
00:43.08
05:50.69
01:11.50
00:37.20
01:34.94
19:43.37
02:42.39

reserv 13

reserv 6

reserv 13

reserv 15

reserv 11



Signe Larzenius

Tage Larzenius

Daniel Lasine

Alva Lindoff

Clara Lindstrom

Selma Lindstrom

2008

2011

2010

2010

2008

2006
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20 400m Frisim
21 100m Ryggsim
25 50m Frisim
31 200m Frisim
33 50m Ryggsim
2 1500m Frisim
16 200m Ryggsim
20 400m Frisim
21 100m Ryggsim
27 200m Medley
31 200m Frisim
15 100m Fjarilsim
17 200m Ryggsim
22 100m Ryggsim
26 50m Frisim
30 200m Frisim
32 50m Ryggsim
17 200m Ryggsim
22 100m Ryggsim
26 50m Frisim
30 200m Frisim
32 50m Ryggsim
8 100m Frisim
10 200m Brostsim
18 50m Brostsim
20 400m-Frisim
8 100m Frisim
12 50m Fjarilsim
14 100m Fjérilsim
21 100m Ryggsim
23 200m Fjarilsim
25 50m Frisim
31 200m Frisim
33 50m Ryggsim
8 100m Frisim
12 50m Fjarilsim
14 100m Fjérilsim
23 200m Fjarilsim
25 50m Frisim
31 200m Frisim

05:01.16
01:17.55
00:32.73
02:24.91
00:37.28
00:00.00
02:34.61
05:02.28
01:12.60
02:44.63
02:20.73
01:46.49
03:21.04
01:37.04
00:38.14
03:03.20
00:45.33
02:59.35
01:21.32
00:34.04
02:46.70
00:39.39
01:11.94
03:29.75
00:44.76
01:07.51
00:32.09
01:10.65
01:16.36
02:51.44
00:30.03
02:30.22
00:35.88
01:11.96
00:32.70
01:15.57
02:56.60
00:32.82
02:35.44

reserv 4

reserv 6

reserv 9

reserv 10

reserv 3

reserv 14

reserv 9

reserv 13

reserv 11



Lova Millbourn

Max Millbourn

Jakob Modig

Frida Martensson

Nora Nilsson

Mikael Olsson Friberg

Ida Palminger

2009

2012

2010

2009

2011

1969

2009
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33 50m Ryggsim
10 200m Brostsim
12 50m Fjérilsim
14 100m Fjarilsim
18 50m Brostsim
23 200m Fjarilsim
27 200m Medley
29 100m Brostsim
7 100m-Frisim
11 50m Fjérilsim
22 100m Ryggsim
26 50m Frisim
28 100m Brostsim
30 200m-Frisim
32 50m Ryggsim
1 1500m Frisim
9 200m Brostsim
15 100m Fjarilsim
28 100m Brostsim
30 200m Frisim
34 200m Medley
10 200m Brostsim
12 50m Fjarilsim
18 50m Brostsim
20 400m Frisim
21 100m Ryggsim
29 100m Brostsim
31 200m Frisim
8 100m-Frisim
16 200m-Brostsim
12 50m Fjarilsim
29 100m Brostsim
33 50m Ryggsim
7 100m-Frisim
11 50m Fjarilsim
8 100m Frisim
12 50m Fjarilsim
16 200m Ryggsim
20 400mFrisim
21 100m Ryggsim

00:36.89
02:53.72
00:34.33
01:14.30
00:37.25
02:56.50
02:40.84
01:19.44
00:00.00
00:00.00
00:45.92
00:00.00
00:00.00
00:00.00
02:46.18
01:25.57
01:18.17
02:31.14
02:39.78
02:54.69
00:35.46
00:38.80
05:13.52
01:17.07
01:20.70
02:26.50
00:47.82
01:44.60
00:45.43
00:32.75
01:08.11
00:34.39
02:43.69
01:16.95

reserv 14

reserv 12

reserv 2

reserv 5



Albert Ringstrom

Holger Romedahl

Marie Rénn Frigard

Emil Selin

Sonja Smaga
Elvin Smrkovic

Anna Tsiparis

Noah Tsiparis

Vilgot Unnerbéck

2009

2010

2008

2012

2012

2011

2011

2008

2012
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23 200m Fjarilsim
31 200m Frisim
33 50m Ryggsim
7 100m Frisim
13 400m Frisim
17 200m Ryggsim
22 100m Ryggsim
30 200m Frisim
32 50m Ryggsim
7 100m Frisim
11 50m Fjarilsim
15 100m Fjarilsim
22 100m Ryggsim
24 200m Fjarilsim
30 200m Frisim
34 200m Medley
16 200m Ryggsim
18 50m Brostsim
4 100m-Frisim
11 50m Fjarilsim
15 100m Fjérilsim
19 50m Brostsim
21 106m-Ryggsim
25 50m Frisim
v 100m-Frisim
9 200m Brostsim
8 100m-Frisim
12 50m Fjarilsim
18 50m Brostsim
21 106m-Ryggsim
25 50m Frisim
5 800m Frisim
9 200m Brostsim
15 100m Fjérilsim
19 50m Brostsim
24 200m Fjarilsim
7 100m-Frisim
11 50m Fjarilsim
28 100m Brostsim
32 50m Ryggsim

03:16.00
02:32.27
00:36.39
01:01.73
04:46.66
02:22.01
01:06.68
02:12.97
00:30.40
00:59.03
00:29.12
01:04.82
01:08.91
02:46.29
02:13.94
02:34.06
02:59.82
00:45.61
00:49.08
00:00.00
00:54.24
00:00.00
04:08.65
01:03.39
00:50.46
00:42.94
10:33.59
02:49.22
01:11.83
00:35.95
02:57.98
00:00.00
00:00.00
00:53.16

reserv 12

reserv 5

reserv 6

reserv 7



Artem Valender

Elzbieta Vilutyte

Maja Walsh-Lassesson

Albin Wetterstrom

Olivia Winberg

Lovisa Akesson

Oscar Akesson

2008

2009

2010

2010

2010

2011

1977
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34 200m Medley
7 100m-Fristm
9 200m Brostsim
17 200m Ryggsim
19 50m Brostsim
8 100m-Fristm
18 50m Brostsim
25 50m Frisim
27 200m Medley
33 50m Ryggsim
8 100m Frisim
12 50m Fjérilsim
16 200m Ryggsim
2% 106m-Ryggsim
25 50m Frisim
7 100m Frisim
13 400m Frisim
15 100m Fjarilsim
24 200m Fjarilsim
26 50m Frisim
30 200m Frisim
20 400m Frisim
21 100m Ryggsim
25 50m Frisim
31 200m Frisim
33 50m Ryggsim
29 100m Brostsim
33 50m Ryggsim
7 100m Frisim
11 50m Fjarilsim

00:00.00
03:13.69
03:21.50
00:40.96
00:40.03
00:31.48
02:58.53
00:36.07
00:42.80
03:15.71
00:41.54
01:10.70
05:41.61
01:17.05
02:59.66
00:31.36
02:36.87
01:23.36
00:32.37
02:37.09
00:39.14
00:00.00
00:00.00
00:58.27
00:29.17

reserv 11

reserv 6

reserv 10

reserv 6



